

# Tolkinkylän ratsastajat jäsenkirje 5/2022: Ensi vuoden jäsenyys

Hei kaikki seuralaiset,

vuosi on tulossa päätökseen ja tämän vuoden viimeisen jäsenkirjeen myötä haluankin kiittää kaikkia jäseniä vuodesta 2022 toivottaa kaikille koko seuran puolesta oikein hyvää ja onnellista vuotta 2023! Tämän kirjeen aiheena ovat ensi vuoden seuran jäsenyyttä koskevat asiat.

Koska ratsastusseuran jäsenyys on voimassa aina kalenterivuoden kerrallaan, vuoden vaihtuminen tarkoittaa myös sitä, että edessä voi olla esimerkiksi tallin, ja sen myötä myös ratsastusseuran vaihto. Mikäli tiedät, että et ole jatkamassa ToRa:n jäsenenä vuonna 2023, ilmoitathan siitä mahdollisimman nopeasti sähköpostitse nimen ja jäsennumeron kera minulle osoitteeseen toraposti(at)gmail.com. Tämä on erityisen tärkeää seuranvaihtajien osalta, jotta vältetään sekaannuksilta jäsenmaksulaskujen suhteen. **Huomioitthan, että maksamaton jäsenmaksu ei ole sama asia kuin jäsenyyden peruutus.**

## 🌟 VUODEN 2023 TOLKINKYLÄN RATSATAJIEN JÄSENYYS JA JÄSENMAKSUT 🌟

SRL:n syyskokous päätti nostaa liiton jäsenmaksuja kahdella eurolla. Tästä syystä ToRa:n hallitus piti joulukuussa ylimääräisen kokouksen, jossa keskustelimme hinnankorotuksista ja päädyimme nostamaan ensi vuoden jäsenmaksua SRL:n hintoja mukailten, jolloin ensi vuoden jäsenmaksut ovat:

Seniori 62 €

Juniori 52 €

Perhejäsen seniori 37 €

Perhejäsen juniori 33 €

Kannatusjäsen 20 €


## 🌟 VUODEN 2023 JÄSENMAKSUN MAKSAMINEN SRL:N JÄSENHUONEESSA 🌟

Jos sinulla on ollut seuran jäsenyys vuonna 2022, sinulle muodostuu automaattisesti lasku vuodelle 2023. **Ensi vuoden jäsenmaksut muodostuvat Jäsenhuoneeseen 2.1. alkaen. Pyydämmekin teitä maksamaan laskun Jäsenhuoneen kautta 2.-12.1.2023.** Jos laskua ei vielä 2.1. näy, tarkista parin päivän päästä uudestaan. SRL:n laskujoukon ollessa suuri, laskut muodostuvat Jäsenhuoneeseen vähitellen.

Laskun pääset maksamaan kirjautumalla SRL:n Jäsenhuoneeseen osoitteessa oma.ratsastus.fi Kirjautuminen tapahtuu jäsennumerolla tai sähköpostiosoitteella.

Laskun maksaminen Jäsenhuoneen kautta on meidän kaikkien yhteinen etu, sillä se säästää paitsi luontoa myös seuran jäsenmaksulaskujen postituskuluja. Jäsenmaksu kannattaa maksaa Jäsenhuoneessa myös siksi, että:

 SRL arpoo kaikkien 2.-12.1. jäsenmaksunsa Jäsenhuoneen kautta maksaneiden kesken **viisi lippupakettia joko Helsinki International Horse Show'hun tai Hevoset-messuille** Tampereelle voittajan valinnan mukaan.

 Jäsenhuoneen tammikuun jäsenetuna on **25 % alennus Hööks-liikkeisiin** 2.-31.1. Ohjeet edun lunastamiseen löydät Jäsenhuoneesta maksettuasi jäsenlaskun.

Kun maksat vuoden 2023 laskusi eräpäivään mennessä, saat vakuutuksen voimaan vuodelle 2023. Mikäli et ole saanut jäsenmaksulaskua tammikuun viimeisellä viikolla, otathan yhteyttä minuun toraposti(at)gmail.com.

Huomioithan, että vuoden 2022 jäsenten vakuutusturva katkeaa tammikuun 2023 lopussa, mikäli jäsenyyttä ei ole maksettu.

Muistuttelen aiheesta vielä ToRan sosiaalisen median kanavissa. Otetaan vuonna 2023 tavoitteeksi nolla postitse lähetettyä jäsenlaskua!

Heppailuterveisin,  
Katri Conniffe  
Jäsensihteeri  
Tolkinkylän ratsastajat